על מנת לעמוד על כך, חובה לשמוע דברי העורר בשיחות שנקלטו בהאזנות הסתר.

מכאן לטענה כי היה על בית משפט קמא לשקול חלופת מעצר, כפי הוראות החוק דהיינו: "...שחרור בתנאים שפגיעתם בחירותו של הנאשם פחותה..." [סעיף 21 (ב)(1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים, התשנ"ו - 1996)]. למעשה השאלה הינה האם לפנינו מקרה שהוא חריג לכלל הנ"ל לפיו בית המשפט לא ישקול חלופת מעצר, משום מסוכנותו הגבוהה של העורר.

בעניין זה, ניתנה, לדעתי תשובה מפורטת וברורה ביותר על ידי בית משפט קמא. הן מעשיו החמורים והקשים של העורר בבחינת "המעשה" והן נסיבות הנוצרות בעורר בבחינת "העושה" מובילים למסקנה שאין מקום לשקול חלופת מעצר.

אין בכך אמירה באשר להרשעת העורר אלא בנתון נוסף רלבנטי להחלטה.

סוף דבר, שאני דוחה הערר.

המזכירות תעביר ההחלטה לב"כ הצדדים.

תיק החקירה שנלקח לעיון מצוי בידי העוזרת המשפטית. נציג המשיבה יקבל התיק מידיה.

ניתנה היום, ז' תמוז תשע"ט, 10 יולי 2019, בהעדר הצדדים.